
 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Sexta-Feira, 07 de Julho de 2023                             Edição Nº: 2797 

 

 
 

           PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS 
                                                                           ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ. 75.741.348.0001/39 

                     Avenida Brasil 967 Fone 34741222-Cep. 86845 000 – Grandes Rios – Pr 

 

 

 

PORTARIA Nº 100/2023 

 
 
O SENHOR ANTONIO RIBEIRO DA SILVA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS, 

NO ESTADO DO PARANÁ, usando de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei;  

 
RESOLVE 

 
Art. 1° - CONCEDER, 15 dias de férias regulamentares e previstas em lei pertinente, aos 

Servidores Públicos Municipais, abaixo relacionados, com seus respectivos cargos, período 

aquisitivo e período de gozo: 

 

SERVIDOR(A) CARGO  PERÍODO AQUISITIVO PERÍODO DE GOZO 

MARLON HENRIQUE MARTINS 
DA COSTA 

PSICOLOGO 14/06/2022 A 13/06/2023 10/07/2023 A 24/07/2023 

 

Art. 2° - CONCEDER, 30 dias de férias regulamentares e previstas em lei pertinente, aos 

Servidores Públicos Municipais, abaixo relacionados, com seus respectivos cargos, período 

aquisitivo e período de gozo: 

 

SERVIDOR(A) CARGO  PERÍODO AQUISITIVO PERÍODO DE GOZO 

CASTURINA DE MELO ALVES 
BERLEZE 

AGENTE 
COMUNITÁRIO DE 

SAUDE 

02/05/2022 A 01/05/2023 01/07/2023 A 30/07/2023 

CLEONICE LEMES AUXILIAR DE 
SERVICOS GERAIS 

13/09/2018 A 12/09/2019 10/07/2023 A 08/08/2023 

 

Art. 3° - O valor correspondente a 1/3 das férias dos servidores acima especificados, será 

incluído na folha de pagamento dos mesmos. 

 

Art. 4° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 07/07/2023 às 21:22:51

                               1 / 9



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Sexta-Feira, 07 de Julho de 2023                             Edição Nº: 2797 

 

 
 

           PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS 
                                                                           ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ. 75.741.348.0001/39 

                     Avenida Brasil 967 Fone 34741222-Cep. 86845 000 – Grandes Rios – Pr 

 

 

 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado do Paraná, aos 07 

de julho de 2023. 

 

                          

 
           Antônio Ribeiro da Silva 
                    Prefeito Municipal 

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 07/07/2023 às 21:22:51

                               2 / 9



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Sexta-Feira, 07 de Julho de 2023                             Edição Nº: 2797 

 

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA 
E DO ADOLESCENTE 

Grandes Rios - PR 

CMDCA – Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente 

Avenida Brasil, s/n – Centro. Cep: 86845-000 Fone: 3474 1172 

Grandes Rios - PR 

EDITAL N° 14/2023 

 

A Comissão Eleitoral do Processo de Escolha do Conselho Tutelar, do 

Município de Grandes Rios, no uso de suas atribuições estabelecidas na Lei 

Federal nº 8.069/90 (Estatuto da Criança e do Adolescente), Lei Municipal nº 

956/2015, e Edital nº 09/2023 RESOLVE: 

 

Art. 1º – Divulga o Resultado e a Classificação dos Candidatos habilitados, do 

Processo de Escolha dos membros do Conselho Tutelar: 

Colocação Nº da Inscrição Nome do Candidato Nota 

01 09/2023 Ariana Aparecida Santos Guilherme 90 

02 03/2023 Camila Guedes Laurindo Trentini 90 

03 04/2023 Ester Caetano de Paula 80 

04 06/2023 Angélica Aparecida da Mota 75 

05 08/2023 Aparecida das Graças Antoniolli 70 

06 01/2023 Daiani Ricardo de Siqueira Doreto 70 

07 02/2023 Angela Maria Simplicio Duarte 60 

08 05/2023 Juliano Cesar Ribeiro 50 

Desclassificada 07/2023 Deyviane Tavares Antonio 45 

 

Art. 2º - A questão 09 da Prova de Conhecimentos, foi anulada, pela Comissão 

Organizadora e a pontuação referente a ela foi atribuída a todos os candidatos; 

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Grandes Rios, 07 de Julho de 2023. 

 

 

________________________ 

Maicon Gleison Ribeiro 

Presidente do CMDCA 

3

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 07/07/2023 às 21:22:51

                               3 / 9



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Sexta-Feira, 07 de Julho de 2023                             Edição Nº: 2797 

 

 

 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2023 

 
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO/GEODÉSICO, ELABORAÇÃO DE PROJETOS E DOCUMENTAIS DE 
ENGENHARIA PERTINENTES, COM OBSERVÂNCIA DOS REQUISITOS CONSTANTES NAS LEGISLAÇÕES 
MUNICIPAL, ESTADUAL E FEDERAL E AS NORMAS DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE NORMAS TÉCNICAS-
ABNT EM ATENDIMENTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, CONFORME QUANTIDADES E 
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I, QUE INTEGRA O PRESENTE EDITAL.  
 
A Pregoeira e sua Equipe de Apoio do Município de Grandes Rios, nomeada através do Decreto nº 

34/2023, com base na Lei Federal 8.666/93, torna público o resultado do julgamento de habilitação e 

propostas do Pregão Eletrônico nº 28/2023, conforme segue: 

 
RESULTADO 

 Quantidade de Itens: 2 Total da Empresa: R$ 4.575,00 

 11.539.114/0001-20  GEOTECHNICA - GEOTECNOLOGIAS E ENGENHARIA GEOGRÁFICA LTDA 

Lote Item Qtde Unidade Material / Serviço Marca Valor Unitário Valor Total 
 6   1   10  Unidades Levantamento Planialtimétrico cadastral de área urbana ou 

suburbana, destinado a regularização fundiária, e ou, 
projetos viários e de infraestrutura, urbanização e 
assemelhados, compreendendo o detalhamento de divisas 
de gleba principal, sistema viário, quadras, áreas livres e 
institucionais, lotes, edificações, postes, tampões com as 
respectivas identificações, guias, sarjetas, muros de 
arrimo, taludes, desenho na escala variando de 1:500 a 
1:2000. Áreas de 100 m² até 500 m². 

Propria Proprio R$ 530,00  R$  5.300,00  

 7   1   10  Unidades Levantamento Planialtimétrico cadastral de área urbana ou 
suburbana, destinado a regularização fundiária, e ou, 
projetos viários e de infraestrutura, urbanização e 
assemelhados, compreendendo o detalhamento de divisas 
de gleba principal, sistema viário, quadras, áreas livres e 
institucionais, lotes, edificações, postes, tampões com as 
respectivas identificações, guias, sarjetas, muros de 
arrimo, taludes, desenho na escala variando de 1:500 a 
1:2000. Áreas de 501 m² até 1000 m². 

Propria Proprio R$  630,00  R$ 6.300,00  

 9   1   10  Unidades Locação de lotes individuais até 1000 m². Propria Proprio R$ 300,00  R$ 3.000,00  

 40.738.428/0001-50  PINHEIRO KMIECIK  CARTOGRAFIA AGRIMENSURA E AGRONOMIA 

1   1   1  Unidades Ampliação do Cemitério (Sede) - Perímetro Urbano 
(Desapropriação) Área Total do imóvel atingido 30,6 
Hectares. Serviços: Levantamento Planialtimétrico e 
cadastral, locação e demarcação com geoprocessamento,  
confecção de planta para desmembramento de área, 
retificação de divisas e confrontações, realizado por 
profissional habilitado, compreendendo cálculos e 
desenhos na escala 1:500 até 1:2000. 

SEM MARCA SEM MODE R$  2.348,00  R$  2.348,00  

 2   1   1  Unidades Regularização de Cemitério – Bairro Ribeirão Bonito 
(Desapropriação) Área Total do imóvel atingido-Aprox. 4,00 
Hectares. Área a ser desapropriada, de 0,60 a 0,80 
Hectare. Serviços: Levantamento Planialtimétrico e 
cadastral, locação e demarcação com geoprocessamento, 
confecção de planta para desmembramento de área, 
retificação de divisas e confrontações, realizado por 
profissional habilitado , compreendendo cálculos e 
desenhos na escala 1:500 até 1:2000. 

SEM MARCA SEM MODE R$  2.227,00  R$  2.227,00  

 

4

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 07/07/2023 às 21:22:51

                               4 / 9



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Sexta-Feira, 07 de Julho de 2023                             Edição Nº: 2797 

 

 

 

 10   1   5  Unidades Locação de lotes individuais até 1000 a 3000 m². Propria Proprio R$ 600,00  R$ 3.000,00  

 11   1   5  Unidades Levantamento Topográfico para Retificação de Lotes 
Urbanos, com elaboração de planta de situação e memorial 
descritivo. Áreas até 3000 m². 

Propria Proprio R$ 980,00  R$ 4.900,00  

 Quantidade de Itens: 5 Total da Empresa: R$ 22.500,00 

 18.801.355/0001-45  ENGENHARIA E TOPOGRAFIA IGUAÇU 

Lote Item Qtde Unidade Material / Serviço Marca Valor Unitário Valor Total 

3 1 1 Unidades Terreno AABB (Desapropriação) Área Total 1,0 Hectares, 
Mat. 3999 S.R.I. de Grandes Rios - PR. Levantamento 
Planialtimétrico e cadastral, locação e demarcação com 
geoprocessamento,  
confecção de planta para retificação de divisas e 
confrontações realizado por profissional habilitado, 
compreendendo cálculos e desenhos na escala  
1:500 até 1:2000. 

Marca Própria Marca Próp        R$ 895,00                 R$ 895,00 

 4   1   1  Unidades Terreno Piscina (Desapropriação) Área a ser 
desapropriada, de 0,40 a 1 Hectare. Levantamento 
Planialtimétrico e cadastral, locação e demarcação com 
geoprocessamento, caso necessária,  
confecção de planta para retificação de divisas e 
confrontações realizado por profissional habilitado, 
compreendendo cálculos e desenhos na escala  
1:500 até 1:2000. 

Marca Própria Marca Próp R$ 1.499,00  R$ 1.499,00  

 5   1   1  Unidades Aterro Sanitário (Desapropriação) Área Total do i m ó v e l 
a t i n g i d o 11 6 , 5 4 H e c t a r e s  
(Georreferenciado)  -  Área  a  ser  desapropriada, 
3,00 Hectares. Serviços: Levantamento P l a n i a l t i m é t 
r i c o e c a d a s t r a l , c o m  
geoprocessamento, realizado por profissional credenciado 
junto ao INCRA com atribuições para certificação junto ao 
SIGEF, destinado a desapropriação, compreendendo 
cálculos e desenhos na escala 1:500 até 1:2000. 

Marca Própria Marca Próp R$ 2.185,00  R$ 2.185,00  

 8   1   10  Unidades Levantamento Planialtimétrico cadastral de área urbana ou 
suburbana, destinado a regularização fundiária, e ou, 
projetos viários e de infraestrutura, urbanização e 
assemelhados, compreendendo o detalhamento de divisas 
de gleba principal, sistema viário, quadras, áreas livres e 
institucionais, lotes, edificações, postes, tampões com as 
respectivas identificações, guias, sarjetas, muros de 
arrimo, taludes, desenho na escala variando de 1:500 a 
1:2000. Áreas de 1001 m² até 3000 m². 

Marca Própria Marca Próp R$ 999,00  R$ 9.990,00  

 Quantidade de Itens: 4 Total da Empresa: R$ 14.569,00 

Total do Pregão Eletrônico$ 41.644,00  

Grandes Rios, 31 de maio de 2023. 

Pregoeira: LUCIANA DE CASSIA ALVES ABREU__________________________ 

Membros: DIEGO MACHADO BARBOZA_______________________ 

 OTAVIO AUGUSTO ALMEIDA FERNANDES ________________________________ 

 EVERTON PIRES MADURO____________________________              

5

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 07/07/2023 às 21:22:51

                               5 / 9



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Sexta-Feira, 07 de Julho de 2023                             Edição Nº: 2797 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2023 

 
 

Eu, ANTONIO RIBEIRO DA SILVA, Prefeito Municipal de Grandes Rios, Estado do 

Paraná, no uso das atribuições legais que me são conferidas por Lei, e de conformidade 

com o dispositivo na Lei Federal 8.666/93, de 21 de junho de 1.993, e posteriores 

alterações, 

 

TORNO PÚBLICO 
 
Para conhecimento de todos interessados a HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO do 
Pregão Eletrônico n° 28/2023 para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LEVANTAMENTO 
TOPOGRÁFICO/GEODÉSICO, ELABORAÇÃO DE PROJETOS E 
DOCUMENTAIS DE ENGENHARIA PERTINENTES, COM OBSERVÂNCIA 
DOS REQUISITOS CONSTANTES NAS LEGISLAÇÕES MUNICIPAL, 
ESTADUAL E FEDERAL E AS NORMAS DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE 
NORMAS TÉCNICAS-ABNT EM ATENDIMENTO A PREFEITURA 
MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, CONFORME QUANTIDADES E 
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I, QUE INTEGRA O 
PRESENTE EDITAL, em favor de: 
 

1. PINHEIRO KMIECIK CARTOGRAFIA AGRIMENSURA E 
AGRONOMIA LTDA, CNPJ: 40.738.428/0001-50, no valor de R$ 4.575,00 
(quatro mil, quinhentos e setenta e cinco reais);  

2. GEOTECHNICA - GEOTECNOLOGIAS E ENGENHARIA 
GEOGRÁFICA LTDA, CNPJ: 11.539.114/0001-20, no valor de R$ 22.500,00 
(vinte e dois mil e quinhentos reais);  

3. ENGENHARIA E TOPOGRAFIA IGUAÇU LTDA, CNPJ: 
18.801.355/0001-45, no valor de R$ 14.569,00 (quatorze mil, quinhentos e 
sessenta e nove reais).  

 
 

Grandes Rios/PR, 04 de julho de 2023. 

 

 

______________________________________ 

ANTONIO RIBEIRO DA SILVA  

PREFEITO MUNICIPAL 

 

6

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 07/07/2023 às 21:22:51

                               6 / 9



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Sexta-Feira, 07 de Julho de 2023                             Edição Nº: 2797 

 
 

 
 

 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 35/2023 
 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 35/2023 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2023 
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO/GEODÉSICO, ELABORAÇÃO DE PROJETOS E DOCUMENTAIS DE 
ENGENHARIA PERTINENTES, COM OBSERVÂNCIA DOS REQUISITOS CONSTANTES NAS LEGISLAÇÕES 
MUNICIPAL, ESTADUAL E FEDERAL E AS NORMAS DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE NORMAS TÉCNICAS-
ABNT EM ATENDIMENTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, nos moldes do Termo de 

Referência constante no Anexo I, deste Edital. 

 

CONTRATADA: PINHEIRO KMIECIK CARTOGRAFIA AGRIMENSURA E AGRONOMIA LTDA, pessoa jurídica de 

direito privado, com endereço à Rua João Gbur, nº 181, Apt 31, Boa Vista, na cidade de Curitiba - PR, inscrita no 

CNPJ/MF sob nº 40.738.428/0001-50.  

 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 4.575,000 (quatro mil, quinhentos e setenta e cinco reais).   

 

PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 

 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  
 
113       05.009.15.452.3001.2014.3.3.90.39.00.00               1000   

 

FISCAL DO CONTRATO:  
VALDEREI PIRES FITZ 

 

Grandes Rios/PR, 07 de julho de 2023. 

 

 

 

____________________________ 

ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL     

7

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 07/07/2023 às 21:22:51

                               7 / 9



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Sexta-Feira, 07 de Julho de 2023                             Edição Nº: 2797 

 
 

 
 

 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 36/2023 
 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 35/2023 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2023 
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO/GEODÉSICO, ELABORAÇÃO DE PROJETOS E DOCUMENTAIS DE 
ENGENHARIA PERTINENTES, COM OBSERVÂNCIA DOS REQUISITOS CONSTANTES NAS LEGISLAÇÕES 
MUNICIPAL, ESTADUAL E FEDERAL E AS NORMAS DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE NORMAS TÉCNICAS-
ABNT EM ATENDIMENTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, nos moldes do Termo de 

Referência constante no Anexo I, deste Edital. 

 

CONTRATADA: GEOTECHNICA – GEOTECNOLOGIAS E ENGENHARIA GEOGRÁFICA LTDA, pessoa jurídica de 

direito privado, com endereço à Rua Sete de Setembro, nº 1542, Centro, na cidade de Manoel Ribas - PR, inscrita no 

CNPJ/MF sob nº 11.539.114/0001-20.  

 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais).   

 

PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 

 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  
 
113       05.009.15.452.3001.2014.3.3.90.39.00.00               1000   

 

FISCAL DO CONTRATO:  
VALDEREI PIRES FITZ 

 

Grandes Rios/PR, 07 de julho de 2023. 

 

 

 

____________________________ 

ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL     

8

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 07/07/2023 às 21:22:51

                               8 / 9



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Sexta-Feira, 07 de Julho de 2023                             Edição Nº: 2797 

 
 

 
 

 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 37/2023 
 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 35/2023 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2023 
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO/GEODÉSICO, ELABORAÇÃO DE PROJETOS E DOCUMENTAIS DE 
ENGENHARIA PERTINENTES, COM OBSERVÂNCIA DOS REQUISITOS CONSTANTES NAS LEGISLAÇÕES 
MUNICIPAL, ESTADUAL E FEDERAL E AS NORMAS DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE NORMAS TÉCNICAS-
ABNT EM ATENDIMENTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, nos moldes do Termo de 

Referência constante no Anexo I, deste Edital. 

 

CONTRATADA: ENGENHARIA E TOPOGRAFIA IGUAÇU LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com endereço à 

Avenida Iguaçu, nº 325, Centro, na cidade de Sulina - PR, inscrita no CNPJ/MF sob nº 18.801.355/0001-45.  

 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 14.569,00 (quatorze mil, quinhentos e sessenta e nove reais).   

 

PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 

 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  
 
113       05.009.15.452.3001.2014.3.3.90.39.00.00               1000   

 

FISCAL DO CONTRATO:  
VALDEREI PIRES FITZ 

 

Grandes Rios/PR, 07 de julho de 2023. 

 

 

 

____________________________ 

ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL     

9

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 07/07/2023 às 21:22:51

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               9 / 9

http://www.tcpdf.org

		2023-07-07T21:22:51-0300




